
R E K T O R 
Akademii Ekonomicznej 

w Krakowie 

ZARZĄDZENIE 
NR R - 0 1 2 1 / 1 1 /2003 

R E K T O R A 
AKADEMI I E K O N O M I C Z N E J 

z dnia 3 lutego 2003 r. 

w sprawie przekazywania informacji o organizowanych spotkaniach 
naukowych i innych uroczystościach 

Działając na podstawie § 12 Statutu Akademi i Ekonomicznej w Krakowie 
zarządzam co następuje: 

1. Zobowiązuję Kierowników wszystk ich jednostek organizacyjnych Akademi i 
Ekonomicznej w Krakowie do zgłaszania informacji o organizowanych przez 
komórkę konferencjach, sympozjach, z jazdach i innych uroczystościach do 
Kancelar i i Rektora ( B G , Ip, p.126 ) i do Centrum Rozwoju i Promocji Akademi i 
Ekonomicznej w Krakowie ( Budynek „Księżówki" ) . 

2. Informacja powinna być p rzekazywana na piśmie, z możliwie w c z e s n y m 
wyprzedzeniem w celu tworzenia bazy wszystk ich przedsięwzięć 
real izowanych przez jednostki organizacyjne Akademi i . W piśmie winien być 
w s k a z a n y pracownik ( oraz numer telefonu kontaktowego ) z którym można 
się kontaktować w sprawie ewentualnych wątpl iwości oraz uzgodnień, jak 
również tytuł, ce l , termin, miejsce oraz p lanowana l iczba uczestników danego 
przedsięwzięcia. 

3. Wsze lk ie informacje na stronie www Akademi i Ekonomicznej w Krakowie, 
zaproszen ia , plakaty i inne ogłoszenia na temat wymienionych w pkt. 1 
spotkań oraz wszelk iego rodzaju ogłoszenia prasowe wymagają uzgodnień 
i akceptacji Centrum Rozwoju i Promocji. 

4. Wsze lk ie sprawy dotyczące kontaktów zewnętrznych w tym z mediami, 
organizacja konferencji prasowych muszą być każdorazowo uzgadniane 
i konsultowane z Rzeczn ik iem Prasowym Akademi i Ekonomicznej w 
Krakowie. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prof. d r h a b . Rysza rd Borowiecki 


